
Zarządzenie Nr 137/08/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 23 sierpnia 2024r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne 

stanowisko Sekretarza Miasta w Urzędzie Miasta w Sanoku.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym                            

(t.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. ) oraz art. 7 pkt 3 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia                          

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135                                   

z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 130/08/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 5 sierpnia   2024 r.  w sprawie 

powołania Komisji do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko Sekretarza 

Miasta w Urzędzie Miasta w Sanoku: 

      § 4 otrzymuje brzmienie: 

      Czynności rekrutacyjne Komisja powinna zakończyć do dnia 20 września 2024 r.  

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                              Z upoważnienia  

                                                                                      Burmistrza Miasta Sanoka  

                                                                                        

                                                                                            Jowita Nazarkiewicz                                       

                                                                                Z - ca Burmistrza ds. Społecznych 

                                                                                          

 


